
ZARZĄDZENIE NR 106/2021  
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 
713, 1378), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r poz. 305), 
i § 12 pkt 1 Uchwały Nr XXX/215/2020 Rady Gminy Sławno z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2021 – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów o kwotę 5 000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków o kwotę 5 000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. Przeniesienia nie 
powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów - 58.107.782,83 zł,  w tym zadania zlecone -     13.838.970,05 zł, 

2) po stronie wydatków - 64.305.782,83 zł,  w tym zadania zlecone -     13.838.970,05 zł. 

3) wynikiem finansowym - deficyt - 6.198.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
kredytu bankowego w kwocie 2.700.000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym w kwocie 2.553.110,18 zł oraz wolnych środków w kwocie 944.889,82 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048D620A-CC24-40AA-96F3-2F03FE7003F7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

750 5 000,00

75011 5 000,00

2010

5 000,00

5 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 106/2021 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048D620A-CC24-40AA-96F3-2F03FE7003F7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 0,00

01010 0,00

4270 -3 000,00

4300 3 000,00

600 0,00

60016 0,00

4270 -50 000,00

4300 50 000,00

700 0,00

70005 0,00

4260 -5 000,00

4270 20 000,00

4300 -12 685,51

4480 -218,00

4500 -261,00

4590 -1 835,49

750 5 000,00

75011 5 000,00

4210 5 000,00

75023 0,00

4260 15 000,00

4710 -15 000,00

754 0,00

75412 -3 000,00

4210 -8 000,00

4270 5 000,00

75414 3 000,00

4210 -2 690,00

4300 5 690,00

801 0,00

80101 0,00

4010 -7 000,00

4240 -100,00

4280 100,00

4300 23 000,00

4710 -16 000,00

80104 0,00

4410 -700,00

4430 700,00

900 0,00

90095 0,00

4210 5 000,00

4300 -5 000,00

926 0,00

92695 0,00

4120 -300,00

4300 300,00

5 000,00Razem:

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Przedszkola

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Obrona cywilna

Urzędy wojewódzkie

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup energii

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Podatek od nieruchomości

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 106/2021 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048D620A-CC24-40AA-96F3-2F03FE7003F7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

